Freedom of Information Act 2000/Environmental Information Regulations 2004 
Re: migrant unaccompanied minors
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked for:
1.
The total number of migrant unaccompanied minors* cared for by the local authority in each of the past ten years. 
This can be disclosed as either financial or calendar years, depending on how you record this data, and please provide 2021 figures up to today's date, 3/9/2021. 
*By "migrant unaccompanied minors" I mean children under 18 seeking asylum who have no responsible adult with them to care for them so are in need of local authority care.
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Information prior to 2013 is not held by the Council and as such this is a refusal in accordance with Section 1(1) of the Act, information not held.
2.
The number of migrant unaccompanied minors cared for by the local authority who were reported missing in each of the years. 
If you record the number of relevant missing episodes rather than the number of individual minors reported missing, I am happy for you to provide this.
Only 1 with 1 missing episode in 2019

3.
If held, the number of these children who were flagged as being reported missing repeatedly in each of these years and a figure for the number of missing episodes recorded for the child who went missing the most times in each year.
None

4.

If held, the age range of the migrant unaccompanied minors reported missing in each of the years.
For instance, if 10 of the children were reported missing and their ages were 10, 10, 11, 15, 9, 9, 12, 17, 17 and 16 then you would just disclose the age range as 9-17.
Age 16 in 2019

5.
If held, the number of these children who were labelled as at risk of child sexual exploitation and/or human trafficking when they were reported missing while in the local authority's care in each of the years.
None

6.
If held, the number of these missing episodes in each year deemed "high risk" and the number deemed "medium risk".
None

7.
The total number of migrant unaccompanied minors transferred to the local authority under the National Transfer Scheme in each year since 2016.
As above, this can be disclosed as either financial or calendar years, depending on how you record this data, and please provide 2021 figures up to today's date, 3/9/2021. 
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You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
